
 

CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
N.  6   = OGGETTO: STAGIONE ESTIVA 2018 – APPROVAZI ONE GRADUATORIE 

SELEZIONE RESPONSABILI E COLLABORATORI CASE DI 
VACANZE DI DRUOGNO E DI CESENATICO E 
DETERMINAZIONE COMPENSI.  

 
 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno diciotto del mese di maggio, alle ore 17,15, in Momo, 

presso la Sala Consiliare in via Squarini 2, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 

Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

     -    CANELLI DOTT. ALESSANDRO Sindaco di Novara - PRESID ENTE 

- GALLINA EZIO    VICE PRESIDENTE 

- LEONI AVV. MICHELA   COMPONENTE 

- PIATERRA DOTT.SSA ELIS  COMPONENTE 

- BASAGLIA FERNANDO          COMPONENTE 

 

Assenti i Signori 
  
      -    TARTARI MARCO    COMPONENTE 

- ZANOLETTI MARCO            Sindaco di Druogno – Vic e Presidente 

 

 
 

 
  Presiede il Dott. ALESSANDRO CANELLI , Presidente del Consorzio 

 
Assiste, in assenza del Segretario ed ai sensi dell’art. 19 – comma 7 del vigente Statuto del 

Consorzio, il Sig. FERNANDO BASAGLIA  - Componente 

 
 
 
 
 

_________________________ 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
N.  6  = OGGETTO: STAGIONE ESTIVA 2018 – APPROVAZIO NE GRADUATORIE 

SELEZIONE RESPONSABILI E COLLABORATORI CASE DI 
VACANZE DI DRUOGNO E DI CESENATICO E 
DETERMINAZIONE COMPENSI 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 Premesso: 
 

- Che con deliberazione n. 1 in data 31/01/2018 è stato approvato il programma di 
funzionamento delle Case di Vacanze di Druogno e di Cesenatico per la stagione estiva 
2018; 
- Che con determinazione n. 63 in data 28/12/2017, sono stati approvati gli avvisi di 
selezione pubblica relativi alla assunzione delle seguenti figure professionali occorrenti 
per il funzionamento delle Case di Vacanze gestite dal Consorzio per la prossima 
stagione estiva: 

1. n. 1 responsabile della Casa Vacanze di Druogno 
2. n. 1 responsabile della Casa Vacanze di Cesenatico 
3. n. 1 collaboratore del responsabile della Casa Vacanze di Druogno 
4. n. 1 collaboratore del responsabile della Casa Vacanze di Cesenatico 

 
 
- Che a seguito della procedura di selezione sono state formulate dalla Commissione 

Giudicatrice le graduatorie relative alle singole selezioni e precisamente: 
 
RESPONSABILE Casa di Vacanze di Druogno 

CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE
ZOIA VALENTINA 6 28 34
BRUSORIO PATRIZIA 9 23 32
GHIGO GIULIA 6 21 27  

  
RESPONSABILE Casa di Vacanze di Cesenatico 

CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE
BOTTALICO VITO 10 29 39
ZOIA VALENTINA 6 28 34
GHIGO GIULIA 6 21 27  
 
COLLABORATORE del Responsabile della Casa di Vacanze di Druogno 

CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE
BRUSORIO PATRIZIA 12 23 35
ZOIA VALENTINA 6 28 34
GHIGO GIULIA 3 21 24
MAFRICI DOMINIQUE 1,5 22 23,5
LOZINCA J. CARMEN 3,5 20 23,5
RENOSTO STEFANO 0 20 20
BOGLIO ANDREA 0 18 18

 
 
 
 
 
 



 
COLLABORATORE del Responsabile della Casa di Vacanze di Cesenatico 

CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE
MAYA YASSINE 5 28 33
GHIGO GIULIA 6 21 27
LOZINCA J. CARMEN 3,5 20 23,5
RENOSTO STEFANO 0 20 20
BOGLIO ANDREA 0 18 18  
 
 
Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Segretario del 

Consorzio, ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – del D.Lgs n. 267/2000;  
 

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge; 
  
 

                                    D E L I B E R A  
 
 

1°) di approvare i verbali dei lavori della Commissione Giudicatrice della 
selezione per titoli e colloqui per: 

 
1. n. 1 responsabile della Casa Vacanze di Druogno 
2. n. 1 responsabile della Casa Vacanze di Cesenatico 
3. n. 1 collaboratore del responsabile della Casa Vacanze di Druogno 
4. n. 1 collaboratore del responsabile della Casa Vacanze di Cesenatico 

 
 
2°) di approvare la graduatoria finale degli idonei alla selezione pubblica per 

titoli e colloqui per il conferimento dell’incarico di Collaboratore del Responsabile della Casa 
Vacanze di Druogno per la stagione estiva 2018 come segue: 

 
CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE

BRUSORIO PATRIZIA 12 23 35
ZOIA VALENTINA 6 28 34
GHIGO GIULIA 3 21 24
MAFRICI DOMINIQUE 1,5 22 23,5
LOZINCA J. CARMEN 3,5 20 23,5
RENOSTO STEFANO 0 20 20
BOGLIO ANDREA 0 18 18

 
 

 
 
3°) di approvare la graduatoria finale degli idonei alla selezione pubblica per 

titoli e colloqui per il conferimento dell’incarico di responsabile della Casa Vacanze di 
Cesenatico per la stagione estiva 2018 come segue: 

 
CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE

BOTTALICO VITO 10 29 39
ZOIA VALENTINA 6 28 34
GHIGO GIULIA 6 21 27  

 
 
 



4°) di approvare la graduatoria finale degli idonei alla selezione pubblica per 
titoli e colloqui per il conferimento dell’incarico di Responsabile della Casa Vacanze di 
Druogno per la stagione estiva 2018 come segue: 

 
CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE

ZOIA VALENTINA 6 28 34
BRUSORIO PATRIZIA 9 23 32
GHIGO GIULIA 6 21 27  

 
 
5°) di approvare la graduatoria finale degli idonei alla selezione pubblica per 

titoli e colloqui per il conferimento dell’incarico di collaboratore del responsabile della Casa 
Vacanze di Cesenatico per la stagione estiva 2018 come segue: 

 
CANDIDATO punti per i titoli punti per il colloquio TOTALE

MAYA YASSINE 5 28 33
GHIGO GIULIA 6 21 27
LOZINCA J. CARMEN 3,5 20 23,5
RENOSTO STEFANO 0 20 20
BOGLIO ANDREA 0 18 18  

 
 
6) Di fissare compensi forfetari, comprensivi di stipendio, ratei 13^-14^, ferie e 

reperibilità, calcolati sulla base delle tabelle salariali del contratto per le Case di Vacanze 
vigente in Emilia-Romagna, nella seguente misura: 
 
-  Responsabile Casa di Vacanze di Cesenatico: € 9.400,00 lorde, per l’intera stagione   
estiva, compresa apertura, chiusura, di cui 8.763,34 per retribuzione, ferie, 13^ e14^ e 
636,66 per reperibilità ed eventuali prestazioni straordinarie; 

 
-Collaboratore del Responsabile della Casa Vacanze di Cesenatico: € 8.200,00 lorde, per 
l’intera stagione   estiva, compresa apertura, chiusura, di cui 7.925,60 per retribuzione, ferie, 
13^ e14^ e 274,40 per reperibilità ed eventuali prestazioni straordinarie; 

 
-Responsabile Casa di Vacanze di Druogno: € 8.400,00 lorde, per l’intera stagione   estiva, 
compresa apertura, chiusura, di cui 7.928,73 per retribuzione, ferie, 13^ e14^ e 471,27 per 
reperibilità ed eventuali prestazioni straordinarie; 

 
-Collaboratore del Responsabile della Casa Vacanze di Druogno: € 6.500,000 lorde, per 
l’intera stagione   estiva, compresa apertura, chiusura, di cui 6.325,24 per retribuzione, ferie, 
13^ e14^ e 174,76 per reperibilità ed eventuali prestazioni straordinarie. 
 

7) Di anticipare ai responsabili del soggiorno, per il pagamento di piccole spese, fino 
ad un importo massimo di € 5.000,00. 
 
    8) di approvare la complessiva spesa di € 44.600,00, comprensiva di retribuzioni ed 
oneri riflessi. 
 
    9) Di dare mandato al Responsabile del servizio amministrativo e finanziario del 
Consorzio di provvedere ai necessari impegni di spesa e alla sottoscrizione dei conseguenti 
contratti individuali di lavoro. 
 

Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
               F.to Canelli           F.to Basaglia 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà posta 

in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio – il 

18/06/2018 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al 02/07/2018 

 
 
 
Novara, 15/06/2018                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
         F.to Basaglia 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


